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Чемпіонат юнацьких команд
2021/22 18-й тур, Матч №143

П`ятниця, 10.12.2021, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 1°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне

1 : 2

«Рух» Львів

1 Мигаль Назар (К)
2 Олексієвець Олександр
3 Гук Ігор
4 Савчук Олександр
5 Барабаш Дмитро
6 Переходько Максим
7 Шух Дмитро
8 Ісадченко Нікіта
9 Вадовський Максим
10 Зайко Святослав
11 Смітюх Олександр

Запасні
13 Левчук Борис
14 Древаль Богдан
15 Ібрагімов Роман
16 Лисюк Роман
17 Дячук Андрій

Тренер
Баль Орест

12 Бандура Олександр
2 Савчук Гліб
4 Холод Віталій
5 Слюсар Денис (К)
20 Лях Ростислав
15 Підгурський Денис
10 Федор Олег
19 Пастух Євгеній
7 Непейпієв Руслан
14 Квасниця Ілля
9 Бендера Іван

Запасні
1 Дубовий Іван
6 Варфоломєєв Іван
17 Бучакчийський Владислав
18 Товарницький Олексій
13 Кузик Орест
8 Гагун Роман
3 Дорош Ігор
11 Шостак Дмитро
16 Русяк Назар

Тренер
Шуга Іван

Арбітр:
Байдюк Микола
Асистент 1:
Волощук Анастасія
Асистент 2:
Рачинська Ірина
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шмигельський Орест
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Чемпіонат юнацьких команд, 2021/22, 18-й тур, Матч №143
П`ятниця, 10.12.2021, 13:00, НТБ "Рух", Львів. 1°C. Глядачі: 100

«Верес» Рівне 1 : 2 «Рух» Львів
10 Зайко Святослав 4'

11 Смітюх Олександр 9'

46' 5 Слюсар Денис
6 Варфоломєєв Іван

59' 6 Варфоломєєв Іван
6 Переходько Максим

13 Левчук Борис 64'

8 Ісадченко Нікіта
16 Лисюк Роман 64'

10 Зайко Святослав
14 Древаль Богдан 64'

69' 10 Федор Олег
17 Бучакчийський Владислав

11 Смітюх Олександр
15 Ібрагімов Роман 69'

3 Гук Ігор 70'

72' 7 Непейпієв Руслан

3 Гук Ігор 72'

75' 9 Бендера Іван
11 Шостак Дмитро

2 Олексієвець Олександр 87'

87' 7 Непейпієв Руслан

88' 17 Бучакчийський Владислав

90' 7 Непейпієв Руслан
18 Товарницький Олексій

90' 14 Квасниця Ілля
16 Русяк Назар

90+3' 20 Лях Ростислав

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


